Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

SMR

CHATARRA - TRES60

Kilos

246.80

1.70

419.56

CNCTR

CONOS DE CARTON -
TRES60

Kilos

68.20

0.10

6.82

Total (Bs.):   426.38
  Son: Cuatrocientos veintiséis 38/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   BANCO: BANCO NACIONAL DE BOLIVIA

NOMBRE: Jhannet Ivonne Arce Mendieta
NRO DE CUENTA: 2500597456

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información